ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ (ՀԱՇՎԵՏՎՈՒԹՅՈՒՆ)

ՇՀ ԳՆՄԱՆ ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳՈՎ  ԿՆՔՎԱԾ ՊԱՅՄԱՆԱԳՐԻ ՄԱՍԻՆ
ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳԻ ԾԱԾԿԱԳԻՐԸ՝ ԴԱՀԿ-ՇՀԱՊՁԲ-15/13-17/1
Պատվիրատուն` ՀՀ արդարադատության նախարարության ԴԱՀԿ ապահովող ծառայությունը, որը գտնվում է ք. Երևան, Հալաբյան 41/ա հասցեում, ստորև ներկայացնում է ԴԱՀԿ-ՇՀԱՊՁԲ-15/13-17/1 ծածկագրով հայտարարված ընթացակարգի արդյունքում կնքված պայմանագրի մասին տեղեկատվությունը
	Գնման առարկայի

	Չափա-բաժնի համարը
	Անվանումը
	Չափ-ման միա-վորը
	Քանակը

	Նախահաշվային գինը 
	Համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)
	Պայմանագրով նախատեսված համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)

	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	/ՀՀ դրամ/
	
	

	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	
	

	1
	Սեղան՝ ղեկավարի
	հատ
	8
	8
	1200000
	1200000
	Սեղան աշխատանքային ղեկավարի, պատրաստված արտասահմանյան արտադրության լամինատից, չափսերը 180*80*80, թվով 4 քաշովի դարակներով, դիմադիրով։ Դիմադիրը 90*90*80 չափսերի, կողադիրով կողադիրը առնվազն երկու փակովի դարակներով՝ 60*100*50 չափի, գույնը վենգե։
	Սեղան աշխատանքային ղեկավարի, պատրաստված արտասահմանյան արտադրության լամինատից, չափսերը 180*80*80, թվով 4 քաշովի դարակներով, դիմադիրով։ Դիմադիրը 90*90*80 չափսերի, կողադիրով կողադիրը առնվազն երկու փակովի դարակներով՝ 60*100*50 չափի, գույնը վենգե։

	2
	Սեղան, գրասեղան, աշխատանքային գրասենյակային
	հատ
	40
	40
	3000000
	3000000
	Սեղան աշխատանքային գրասենյակի, պատրաստված արտասահմանյան արտադրության լամինատից, չափսերը 140*70*80, թվով 4 քաշովի դարակներով, համակարգչի համար նախատեսված հանգույցով գույնը վենգե։
	Սեղան աշխատանքային գրասենյակի, պատրաստված արտասահմանյան արտադրության լամինատից, չափսերը 140*70*80, թվով 4 քաշովի դարակներով, համակարգչի համար նախատեսված հանգույցով գույնը վենգե։

	3
	Գրասենյակի դարակաշարներ
	հատ
	30
	30
	2250000
	2250000
	Գրասենյակի դարակաշար 110*60*60 չափսի, թվով 4 առանձին պակվող քաշովի դարակներով  գույնը վենգե:
	Գրասենյակի դարակաշար 110*60*60 չափսի, թվով 4 առանձին պակվող քաշովի դարակներով  գույնը վենգե:

	4
	Դարակներով պահարաններ
	հատ
	30
	30
	4425000
	4425000
	Դարակներով պահարան, երկու ապկյա դռներվ, ներքևի հատվածը երկու դռներով և երկու հարկ դարակով, չափսերը 200*150*45, գույնը վենգե
	Դարակներով պահարան, երկու ապկյա դռներվ, ներքևի հատվածը երկու դռներով և երկու հարկ դարակով, չափսերը 200*150*45, գույնը վենգե

	5
	զգեստապահարաններ
	հատ
	10
	10
	1600000
	1600000
	Զգեստապահարան չափսերը 200*120*60, երեք դռներով, ներսում երկաթյա ձող նախատեսված կախիչների համար, գլխարկների համար նախատեսված հանգույցով գույնը վենգե
	Զգեստապահարան չափսերը 200*120*60, երեք դռներով, ներսում երկաթյա ձող նախատեսված կախիչների համար, գլխարկների համար նախատեսված հանգույցով գույնը վենգե

	6
	Պահարան՝ մետաղյա չհրկիզվող
	հատ
	10
	10
	2000000
	2000000
	Պահարան մետաղյա չհրկիզվո 60*60*60 չափսերի, առնվազն 2 բանալիով, կոդավորվող փականով, պատին ամրացնելու հարմարանքով
	Պահարան մետաղյա չհրկիզվո 60*60*60 չափսերի, առնվազն 2 բանալիով, կոդավորվող փականով, պատին ամրացնելու հարմարանքով

	7
	Աթոռ՝ գրասենյակային, մետաղյա կարկասով
	հատ
	200
	200
	3000000
	3000000
	Աթոռ գրասենյակային մետաղյա կարկասով , 4 ոտքով, գույնը սև, նստատեղը և հենակը կտորից
	Աթոռ գրասենյակային մետաղյա կարկասով , 4 ոտքով, գույնը սև, նստատեղը և հենակը կտորից

	

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	ՀՀ կառ. 29.12.2016թ. թիվ 1313-Ն որոշում

	

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման


	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե 
	Արտաբյուջե

	03
	03
	01
	06
	
	X

	

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	24.04.2017թ.

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը

	1
	-

	
	…
	-

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	-
	

	
	…
	-
	

	

	Հ/Հ
	Մասնակիցների անվանումները
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված գները 

	
	
	  ՀՀ դրամ


	
	
	Գինն առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր

	Չափաբաժին 1

	1
	<Սմարթլայն> ՍՊԸ
	1100000
	1100000
	220000
	220000
	1320000
	1320000

	2
	Ա/Ձ Գևորգ Աղաբեկյան
	654400
	654400
	130800
	130800
	785280
	785280

	3
	<ԱԳԱԹ-777> ՍՊԸ
	541600
	541600
	108320
	108320
	649920
	649920

	4
	<Ֆոտոն> ՍՊԸ
	411386.67
	411386.67
	82277.33
	82277.33
	493664
	493664

	5
	<ԳՈՐԾ-555> ՓԲԸ
	466000
	466000
	93200
	93200
	559200
	559200

	6
	<Սեմանգ> ՍՊԸ
	342000
	342000
	68400
	68400
	410400
	410400

	7
	<ՍԵՆԴԱ> ՍՊԸ
	535200
	535200
	107040
	107040
	642240
	642240

	8
	<Զորաշեն> ՍՊԸ
	1186650
	1186650
	237330
	237330
	1423980
	1423980

	Չափաբաժին 2

	1
	<Սմարթլայն> ՍՊԸ
	1366666.67
	1366666.67
	273333.33
	273333.33
	1640000
	1640000

	2
	Ա/Ձ Գևորգ Աղաբեկյան
	1692000
	1692000
	338400
	338400
	2030400
	2030400

	3
	<ԱԳԱԹ-777> ՍՊԸ
	1458300
	1458300
	291660
	291660
	1749960 


	1749960 



	4
	<Ֆոտոն> ՍՊԸ
	871466.67
	871466.67
	174293.33
	174293.33
	1045760
	1045760

	5
	<ԳՈՐԾ-555> ՓԲԸ
	1230000
	1230000
	246000
	246000
	1476000
	1476000

	6
	<Սեմանգ> ՍՊԸ
	949000
	949000
	189800
	189800
	1138800
	1138800

	7
	<ՍԵՆԴԱ> ՍՊԸ
	1226000
	1226000
	245200
	245200
	1471200
	1471200

	8
	<Զորաշեն> ՍՊԸ
	1600000
	1600000
	320000
	320000
	1920000
	1920000

	Չափաբաժին 3

	1
	Ա/Ձ Գևորգ Աղաբեկյան
	1071000
	1071000
	214200
	214200
	1285200
	1285200

	2
	<ԱԳԱԹ-777> ՍՊԸ
	818750
	818750
	163750
	163750
	982500
	982500

	3
	<Ֆոտոն> ՍՊԸ
	662675
	662675
	132535
	132535
	795210
	795210

	4
	<ԳՈՐԾ-555> ՓԲԸ
	872400
	872400
	174480
	174480
	1046880
	1046880

	5
	<Սեմանգ> ՍՊԸ
	545000
	545000
	109000
	109000
	654000
	654000

	6
	<ՍԵՆԴԱ> ՍՊԸ
	825000
	825000
	165000
	165000
	990000
	990000

	7
	<Զորաշեն> ՍՊԸ
	1350000
	1350000
	270000
	270000
	1620000
	1620000

	Չափաբաժին 4

	1
	Ա/Ձ Գևորգ Աղաբեկյան
	1152000
	1152000
	230400
	230400
	1382400
	1382400

	2
	<ԱԳԱԹ-777> ՍՊԸ
	2087500
	2087500
	417500
	417500
	2505000


	2505000



	3
	<Ֆոտոն> ՍՊԸ
	1380850
	1380850
	276170
	276170
	1657020
	1657020

	4
	<ԳՈՐԾ-555> ՓԲԸ
	1422300
	1422300
	284460
	284460
	1706760
	1706760

	5
	<Սեմանգ> ՍՊԸ
	1095000
	1095000
	219000
	219000
	1314000
	1314000

	6
	<ՍԵՆԴԱ> ՍՊԸ
	1725000
	1725000
	345000
	345000
	2070000
	2070000

	7
	<Զորաշեն> ՍՊԸ
	2100000
	2100000
	420000
	420000
	2520000
	2520000

	Չափաբաժին 5

	1
	Ա/Ձ Գևորգ Աղաբեկյան
	400000
	400000
	80000
	80000
	480000
	480000

	2
	<ԱԳԱԹ-777> ՍՊԸ
	643750
	643750
	128750
	128750
	772500


	772500



	3
	<Ֆոտոն> ՍՊԸ
	387733.33
	387733.33
	77546.67
	77546.67
	465280
	465280

	4
	<ԳՈՐԾ-555> ՓԲԸ
	549100
	549100
	109820
	109820
	658920
	658920

	5
	Ա/Ձ Գրիգոր Այվազյան
	1600000
	1600000
	0
	0
	1600000
	1600000

	6
	<Սեմանգ> ՍՊԸ
	300000
	300000
	60000
	60000
	360000
	360000

	7
	<ՍԵՆԴԱ> ՍՊԸ
	643250
	643250
	128650
	128650
	771900
	771900

	8
	<Զորաշեն> ՍՊԸ
	658325
	658325
	131665
	131665
	789990
	789990

	Չափաբաժին 6

	1
	<Սմարթլայն> ՍՊԸ
	541666.67
	541666.67
	108333.33
	108333.33
	650000
	650000

	2
	<Զորաշեն> ՍՊԸ
	2900000
	2900000
	580000
	580000
	3480000
	3480000

	Չափաբաժին 7

	1
	<Սմարթլայն> ՍՊԸ
	1183333.33
	1183333.33
	236666.67
	236666.67
	1420000
	1420000

	2
	<ԱԳԱԹ-777> ՍՊԸ
	2083400
	2083400
	416680
	416680
	2500080 


	2500080 



	3
	Ֆոտոն> ՍՊԸ
	1131666.67
	1131666.67
	226333.33
	226333.33
	1358000
	1358000

	4
	<Սեմանգ> ՍՊԸ
	1485000
	1485000
	297000
	297000
	1782000
	1782000

	5
	<ՍԵՆԴԱ> ՍՊԸ
	1133333.33
	1133333.33
	226666.67
	226666.67
	1360000
	1360000

	6
	<Զորաշեն> ՍՊԸ
	1233325
	1233325
	246665
	246665
	1479990
	1479990

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` 

	

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	Չափա-բաժնի համարը
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

	
	
	Ծրարը կազմելու և ներկա-յացնելու համա-պատաս-խանութ-յունը 
	Հրավեր-ով պա-հանջվող փաստա-թղթերի առկա-յությունը
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկա-կան հատկանիշ-ների համա-պատասխա-նությունը
	Մասնա-գիտա-կան գոր-ծունեութ-յուն 
	Մասնա-գիտա-կան փոր-ձառութ-յունը
	Ֆինա-նսական միջոցներ 
	Տեխնի-կական միջոց-ներ
	Աշխա-տանքա-յին ռեսուրս-ներ
	Գնային առաջարկ

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	…
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Այլ տեղեկություններ
	

	

	Ընտրված մասնակցի որոշման ամսաթիվը 
	18.05.2017թ.

	Անգործության ժամկետ 
	          Անգործության ժամկետի սկիզբ
	         Անգործության ժամկետի ավարտ

	
	20.05.2017թ.
	24.05.2017թ.

	Ընտրված մասնակցին պայմանագիր կնքելու առաջարկի ծանուցման ամսաթիվը
	25.05.2017թ.

	Ընտրված մասնակցի կողմից ստորագրված պայմանագիրը պատվիրատուի մոտ մուտքագրվելու ամսաթիվը
	25.05.2017թ.
	26.05.2017թ. (<Սմարթլայն> ՍՊԸ)

	Պատվիրատուի կողմից պայմանագրի ստորագրման ամսաթիվը
	25.05.2017թ.
	26.05.2017թ. (<Սմարթլայն> ՍՊԸ)

	

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնա-ժամկետը
	Կանխա-վճարի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով 
	Ընդհանուր


	1,3,4,5
	<Սեմանգ> ՍՊԸ
	ԴԱՀԿ-ՇՀԱՊՁԲ-15/13-17/1-2
	25.05.2017թ.
	20.12.2017թ.
	-
	2738400
	2738400

	2,7
	Ֆոտոն> ՍՊԸ
	ԴԱՀԿ-ՇՀԱՊՁԲ-15/13-17/1-3
	25.05.2017թ.
	20.12.2017թ.
	-
	2403760
	2403760

	6
	<Սմարթլայն> ՍՊԸ
	ԴԱՀԿ-ՇՀԱՊՁԲ-15/13-17/1-1
	26.05.2017թ.
	20.12.2017թ.
	-
	650000
	650000

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ
 / Անձնագրի համարը և սերիան

	1,3,4,5
	<Սեմանգ> ՍՊԸ
	ք. Աշտարակ, Գրիգորյան 24
	semangspy@mail.ru
	24122100088800
	05009344

	2,7
	Ֆոտոն> ՍՊԸ
	ԼՂՀ, ք. Ստեփանակերտ, Վ. Սարգսյանի փող. շ. 14, բն.21


	ms.foton2014@mail.ru
	16044050085000


	90036001

	6
	<Սմարթլայն> ՍՊԸ
	ք.Երևան, Վարդանանց 110
	ssmartline@mail.ru
	163007031509
	01548908

	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Որևէ չափաբաժնի չկայացման դեպքում պատվիրատուն պարտավոր է լրացնել տեղեկություններ չկայացման վերաբերյալ։

	

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով <Գնումների մասին> ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները 
	Գնման ընթացակարգի հրավերը <Գնումների մասին> ՀՀ օրենքի համաձայն հրապարակվել է www.armeps.am և www.gnumner.am էլեկտրոնային կայքերում:

	

	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը 
	-

	

	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	-

	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	-

	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
	Էլ. փոստի հասցեն

	Դ.Պետրոսյան
	(011)580230
	judreforms@gmail.com 


Պատվիրատու` ՀՀ արդարադատության նախարարության ԴԱՀԿ ապահովող ծառայություն
� Լրացվում է կնքված պայմանագրով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը


�  Լրցնել տվյալ պայմանագրի շրջանակներում առկա ֆինանսական միջոցներով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը, իսկ պայմանագրով նախատեսված ընդհանուր ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Եթե տվյալ պայմանագրի շրջանակներում նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա լրացնել առկա ֆինանսական միջոցներով նախատեսված գումարի չափը, իսկ ընդհանուր  գումարը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


� Այլ աղբյուրներից ֆինանսավորվելու դեպքում նշել ֆինանսավորման աղբյուրը


�  Նշվում են հրավերում կատարված բոլոր փոփոխությունների ամսաթվերը:


� Եթե առաջարկված գները ներկայացված են երկու կամ ավելի արժույթներով, ապա գրել տվյալ հրավերով սահմանած փոխարժեքով` Հայաստանի Հանրապետության դրամով:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը առանց ԱԱՀ, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը առանց ԱԱՀ լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարից հաշվակված ԱԱՀ-ն, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարից հաշվարկված ԱԱՀ-ն լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը` ներառյալ ԱԱՀ, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը` ներառյալ ԱԱՀ, լրացնել  կողքի` «ընդհանուր»  սյունակում:


�  Եթե պայմանագիրը կնքվելու է ընդհանուր արժեքով, սակայն նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա ընդհանուր գինը լրացնել տվյալ սյունակում, իսկ առկա ֆինանսական միջոցների մասով` «Առկա ֆինանսական միջոցներով» սյունյակում:


� Չի լրացվում, եթե պայմանագրի կողմ է հանդիսանում Հայաստանի Հանրապետությունում հարկ վճարողի հաշվարկային հաշիվ չունեցող անձը:
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